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Rijnsburg, 25 mei 2007

Geachte cliënt,

Hiermee brengen wij u rapport uit omtrent de jaarrekening 2006 van uw stichting.

De balans per 31 december 2006 en het overzicht van baten en lasten over 2006 zijn in dit
rapport opgenomen.

1) SAMENSTELLTNGSVERKLARTNG

Opdracht

Ingevolge uw opdracht hebben wij de in dit rapport opgenomen jaarrekening van de
Stichting Eén en Ander te Den Haag samengesteld op basis van de door u verstrekte
gegevens.
De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij het bestuur van de stichting.
Het is onze verantwoordelijkheid een samenstellingsverklaring inzake de jaarrekening te
verstrekken.

Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig in Nederland algemeen aanvaarde
richtlijnen met betrekking tot samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen,
venruerken, rubriceren en sarnenvatten van financiële gegevens.
De aard en omvang van deze werkzaamheden brengen met zich mee dat zij niet kunnen
resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening die aan een
accountantsverklaring of beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

Bevestiging

Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld in
overeenstemming met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiële
verslaggeving.
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2l JURIDTSCHE STRUCTUUR EN DOELSTELLTNG

De stichting is statutair gevestigd te Den Haag en is opgericht per 28 augustus 2003.

De stichting heeft tot doel het (doen) ontwikkelen van nieuwe projecten en activiteiten op
het gebied van charitas, cultuur, wetenschap of het algemene nut. Tevens het steunen
van kerkelijke, levensbeschouwelijke, charitatieve, culturele, wetenschappelijke of het
algemeen nut beogende instellingen en voorts aan natuurlijke personen die hulp van node
hebben.

Het bestuur bestaat per 31 december 2006 uit een viertal leden:

Voorzitter:
Secretaris/penningmeester:
Bestuurslid
Bestuurslid

De heer G.J. Verhoog
De heer L.P. Kuipers
De heer G.J.H. van Roon
De heer L.A.W. de Lange

3) RENTABILITEIT

Het boekiaar 2006 werd afgesloten met een resultaat van € 95.

SOLVABILITEIT / LIQUIDITEIT

Het eigen vermogen van de stichting is in 2006 toegenomen met een bedrag van € 95 tot
een totaal van € 2.809. Het saldo aan liquide middelen is afgenomen met € 1.852 tot een
bedrag van € 6.977.

Wij vertrouwen erop u hiermee van dienst te zijn. Indien u vragen en i of opmerkingen
heeft, schroomt u dan niet met ons kantoor contact op te nemen.

Met vriendelijke groet,

Kwestro Faas Slobbe
accountants en belastingadviseurs

A.H. RA RV
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ALGEMEEN

Grondslagen van waardering en bepaling resultaat

1. Vorderingen, l iquide middelen en schulden
Deze posten worden opgenomen tegen nominale waarde; waardering van vorderingen
geschiedt onder aftrek van een voorziening wegens dubieusheid, gebaseerd op een
individuele beoordeling van de vorderingen.

2. Resultaat
Het resultaat wordt bepaald als verschil tussen de netto-opbrengsten en alle hiermee
verbonden kosten en andere aan het verslagjaar toe te rekenen lasten.
De kosten en lasten worden bepaald met inachtneming van de hiervoor reeds vermelde
waarderingsg rondslagen.
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BALANS PER

VLOTTENDE ACTIVA

VORDERINGEN

Nog te ontvangen donaties

LIQUIDE MIDDELEN

Postbank

3í december 2006
€

2.575

6.977

31 december 2005
€

25

8.829
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31 DECEMBER 2006

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Startkapitaal bestuur
Reserves
Resultaat boekjaar

KORTLOPENDE SCHULDEN

Administratiekosten
Drukkosten
Catering Gonsalvesprijs (geschat)
Werkdiner Curatorium (geschat)

3í december 2006
€

1.500
1 .214

95
2.809

6.743

3í december 2005
€

1.500
(1.505)
2 .719

2 .714

6.140

140

2.500
3.500

250
493

2.500
3.500
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OVERZICHT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2006

2006

€

2.625

(450)

(2.080)

2005

€

25.000

125

5.000

3.570

2.500

3.500

25.125

(14.570)

(7.836)

2.719

BATEN

Donateurs

Gíften

PROJECTKOSTEN

Koninklijk Conservatorium Stud iefonds

Beeld houwwerk Gonsalvesprijs

Onderzoekskosten Trend box

Catering Gonsalvesprijs (geschat)

Werkdiner Curatorium (geschat)

Totale projectkosten

ALGEMENE LASTEN

Webhosting

Bijdrage Kamer van Koophandel

Administratiekosten

Representatiekosten

Kantoorbenodigdheden

Drukkosten

Advertentiekosten

Totale lasten

SALDO BATE

450

:

2.500

125

133

22

273

340

58

1.254

3.885

23

151

1.475

478

1.399

425
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